REQUERIMENTO N°'21?201s VEREADOR
RICO GÁS

PARTI[)~{ e si d ente
PROGRESSISTA

ASSUNTO

LIMPEZA URBANA E CAPINAÇÃO NA RUA 2 º TRAVESSA GIL
MARANHÃO NO BAIRRO DO PREGO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA para que junto a Secretária de Obras seja feito,
LIMPEZA URBANA E CAPINAÇÃO NA RUA 2 º TRAVESSA GIL
MARANHÃO.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da Rua 2 º TRAVESSA GIL MARANHÃO. necessitam de
limpeza urbana e capinação pois a mesma se encontra com bastante lixo
favorecendo proliferação insetos e animais causadores de doenças.

Sala das Sessões,

GÁS)
VEREADOR - PP

ANHAS